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Resa till Hamburg med Elbphilharmonien &  

Anders Zorn-utställningen på Kunsthalle  

22–23 november 

 

Följ med på en minnesvärd kortweekend till Hamburg. Under två innehållsrika dagar bjuds vi på konst 

i världsklass, musikalisk magi i form av både opera och konsert, god mat – allt inramat av Hamburg 

kosmopolitiska atmosfär. Vi färdas bekvämt med buss, njuter av boende på fyrstjärnigt hotell och kan 

ta del av exklusiva upplevelser, från Anders Zorn på Kunsthalle till Gustav Mahler i Elbphilharmonie. 

Lördag 22 november 

Dagen börjar med upphämtning längs vår färdväg genom Skåne, från Helsingborg via Löddeköpinge, 

Lund och Malmö. (Exakta tider meddelas med avresehandlingarna. Start mellan kl. 07.30-09.00.)           

Vi reser smidigt genom Danmark mot färjeläget i Rödbyhavn. På färjan får vi möjlighet att inta en 

lättare lunch på väg till Tyskland.  

Efter vidare färd genom det nordtyska landskapet når vi Hamburg under tidig eftermiddag. Vi checkar 

in på Barceló Hotel Hamburg, 4**** centralt beläget med närhet till både shopping, Alster-sjöarna 

och stadens kulturella nav. 
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Ett första kulturellt nedslag kan man göra på Hamburger Kunsthalle, ett av Tysklands främsta 

konstmuseer. Här väntar en unik utställning: Anders Zorn – Schwedens Superstar, där den svenska 

mästaren hyllas med en omfattande samling målningar. En sällsynt chans att uppleva Zorns konst i ett 

internationellt sammanhang, i dialog med samtida europeiska konstnärer. (Utställningen kommer att 

bli populär, så förbokad biljett krävs, se sid. 3 under Frivilliga tillägg.) 

Tillbaka på hotellet väntar en välsmakande middagsbuffé med tillhörande dryck – en perfekt 

uppladdning inför kvällens höjdpunkt. 

Med buss beger vi oss till anrika Hamburger Staatsoper, där ridån går upp kl. 19.30 för Michail 

Glinkas färgstarka opera Ruslan & Ljudmila. Denna ryska klassiker är ett äventyr i både musik och 

berättande, med romantik, hjältedåd och övernaturliga inslag. Föreställningen är tre timmar lång 

inklusive paus. Eftre föreställningen promenerar vi den korta biten tillbaka till hotellet (ca 1 km). För 

den som föredrar finns det taxi utanför operan. 

Söndag 23 november  
 

Efter en riklig frukost gör vi en kortare guidad rundtur som ger oss en inblick i Hamburgs historia och 

nya arkitektur – från det historiska Speicherstadt till den moderna HafenCity. Många har längtat efter 

att få uppleva Elbphilharmonien, både själva byggnaden och musiken och den omtalade akustiken. 

Nu har vi vår chans! Vi anländer till den spektakulära Elbphilharmonie, stadens nya landmärke och 

ett mästerverk i modern arkitektur. Här får vi uppleva en exklusiv lunchkonsert, där 

Philharmonisches Staatsorchester Hamburg framför säsongens tredje stora filharmoniska konsert 

under ledning av Adam Fischer. Konserten börjar kl. 11.00. 

På programmet står Gustav Mahlers Lieder aus Des Knaben Wunderhorn – poetiska och gripande 

sånger ur den tyska folkviseskatten – samt Béla Bartóks Konsert för orkester, ett mäktigt och livfullt 

verk som briljerar i rytm och färg. Som solister ser vi mezzon Annika Schlicht och barytonen 

Benjamin Appl. Efter konserten lämnar vi Hamburg uppfyllda av musikaliska intryck.  

På vägen hem gör vi ett kort stopp vid inköpsstopp – ett utmärkt tillfälle att fynda inför advent och jul. 

Vi tar färjan över till Rödbyhavn och åker vidare genom Danmark och över Öresundsbron. Vi beräknas 

vara i Malmö ca kl. 19.30, Lund ca kl. 20.15, Löddeköpinge strax därefter och Helsingborg ca kl. 21.15.  
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Resmål: Höstresa till Hamburg med opera, konst och Elbphilharmonie 

Datum: 22–23 november 2025 

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. Detta 4-stjärniga hotell i centrala 

Hamburg på Ferdinandstrasse 15 erbjuder modern inredning och en 

elegant, medelhavsinspirerad restaurang. Perfekt läge intill Hamburger 

Kunsthalle, sjön Binnenalster, restauranger, caféer och butiker. 

Gångavstånd till operan. 

www.barcelo.com/en-gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg  

Pris: SEK 6 950:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för samtliga beskrivna transporter  

1 övernattning i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé 

Gemensam välkomstmiddag första dagen inkl. 1 dryck (vin el öl) 

Guidad rundtur i Hamburg med fokus på konst och arkitektur 

Konsert på Elbphilharmonie med Philharmonisches Staatsorchester 

Hamburg under ledning av Adam Fischer, biljettkategori 1 

Glinkas Ruslan och Ludmila på Staatsoper, biljettkategori 1 

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions 

Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketresemoms 2,67 % 

Frivilliga tillägg: 

 

Enkelrum: 900:-  

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Förbokad biljett till den aktuella utställningen Anders Zorn – Schwedens 

Superstar på Hamburger Kunsthalle (Exakt pris är ännu inte publicerat av 

Kunthalle, vanligen ca 175-200 SEK.) Biljett måste bokas i samband med 

resans bokning. 

  

Villkor: 

 

 

 

 

 

Anmälan:  

 

 

 

 

 

Kontakt: 

Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 

utanför vår kontroll t.ex. valutakursförändringar och lokala skatter. 

Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, 1 500:-.                   

BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen.  

 

Du bokar dig på resan via denna länk:  

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/251122bktshamburg/   

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du gör dina val av 

enkel-, dubbel eller twinrum. I länken fyller du i passuppgifter, så ha ditt 

pass tillgängligt. Du anger också vem du ev. reser tillsammans med, 

eventuella allergier/matpreferenser samt övrig info.  

Det finns exakt 40 platser på resan. Först till kvarn! 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (mån-tors kl. 09-14)  

Mail:  info@bktravelsolutions.se 

           BKJ 250530 
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